
УКРАЇНА
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА 

ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

Н А К А З

29 листопада 2019 року м. Оріхів № 85-осн.

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік 
(з доповненням)

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, рішення сесії 
Оріхівської міської ради від 28.11.2019 № 88 «Про внесення змін та доповнень 
до рішення Оріхівської міської ради від 20.12.2018 № 87 «Про бюджет 
об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради на 2019 рік», 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
15.11.2018 року № 908),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік, а саме:

КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»,
КПКВК 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»,
КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»,
КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)»,
КПКВК 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва».

2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії закладів культури 
при відділі культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого 
комітету Оріхівської міської ради Запорізької області Петровій H.A.:



1) надати паспорти програм на затвердження до відділу бюджетних 
відносин виконавчого комітету Оріхівської міської ради Запорізької області;

2) надавати до відділу бюджетних відносин виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради Запорізької області інформацію про виконання 
паспортів регіональних бюджетних програм відповідно до форми 2 до Правил 
складання паспортів регіональних бюджетних програм у терміни, визначені для 
надання квартальної та річної фінансової звітності.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

2

Начальник відділу Олена КАЧУР


